ПРОЕКТ
СОВЕТ НАЛИМОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2020 г.                                                                                 № 00

                                                        с. Налимово

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов

        В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
действующему законодательству Совет Налимовского сельского поселения
Называевского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

  1. Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области от  23.12.2013 года № 115 «Об
утверждении Положения   «О муниципальной службе в Налимовском
сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области» признать утратившим силу.

       Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 136 от 30.06.2014 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

       Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 48 от 06.07.2016 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

    Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 59 от 29.11.2016 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

    Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 71 от 31.03.2017 «О внесении

изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

    Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 86 от 20.10.2017 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

    Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 98 от 22.12.2017 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

   Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 107 от 23.03.2018 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 114 от 21.05.2018 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 117 от 22.06.2018 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 134 от 21.12.2018 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в
Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.

Решение Совета Налимовского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области № 151 от 28.06.2019 «О внесении
изменений в решение Совета   Налимовского  сельского поселения от
23.12.2013 № 115 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в

Налимовском  сельском поселении Называевского муниципального района
Омской области»  признать утратившим силу.
      2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом
Налимовского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Налимовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Налимовского
сельского поселения  С.И. Кутасова